CPA, © ALTHEN GmbH 08/2010, Version 1.02 Seite 1/3
ALTHEN GmbH Meß- und Sensortechnik
Frankfurter Str. 150 - 152
65779 Kelkheim / Deutschland
℡ +49 (0)6195 70060
� +49 (0)6195 700666

Kundenspezifische elektrische Anschlüsse
Integrierte Elektronik
Tauchbare, wasserdichte Ausführungen
konvex oder flach ausgebildete Kopfseite zur Lasteinleitung
Montageplatte
 Abmessungen
Standardversion mit flach ausgeführter Kopfseite
Modell Nenn-
kraft H ØD ØL T S ØB Gewicht
(kg)
CPA2 2 t 40 31 20 M3 5 20 1
CPA5 5 t 40 31 20 M3 5 20 1
CPA10 10 t 75 50 35 M4 8 34 2,5
CPA25 25 t 75 50 35 M4 8 34 2,5
CPA50 50 t 100 88 70 M4 10 50 6,5
CPA100 100 t 150 100 80 M5 12 70 11
CPA200 200 t 180 125 106 M6 n/a 78 19
CPA300 300 t 185 138 117 n/a n/a n/a 21
CPA500 500 t 250 165 150 n/a n/a n/a 42
CPA750 750 t 350 198 176 n/a n/a n/a 85
CPA1000 1.000 t 400 276 230 n/a n/a n/a 220
Maße in mm; Alle Maße sind Circa-Angaben!
Die Zeichnungen haben nur informellen Charakter und sind nicht als Konstruktionsgrundlage gedacht.
Bitte fordern Sie hierfür Detailzeichnungen an!
CPA, © ALTHEN GmbH 08/2010, Version 1.02 Seite 3/3
ALTHEN GmbH Meß- und Sensortechnik
Frankfurter Str. 150 - 152
65779 Kelkheim / Deutschland
℡ +49 (0)6195 70060
� +49 (0)6195 700666
Version mit konvex ausgeführter Kopfseite (Option)
Modell Nenn-
kraft H ØD R T S ØB Gewicht
(kg)
CPA2-D 2 t 41 31 29 M3 5 20 1
CPA5-D 5 t 41 31 29 M3 5 20 1
CPA10-D 10 t 75 50 75 M4 8 34 2,5
CPA25-D 25 t 75 50 75 M4 8 34 2,5
CPA50-D 50 t 103 88 158 M4 10 50 6,5
CPA100-D 100 t 153 100 150 M5 12 70 11
CPA200-D 200 t 180 125 100 M6 n/a 78 19
CPA300-D 300 t 185 138 180 n/a n/a n/a 21
CPA500-D 500 t 250 165 250 n/a n/a n/a 42
CPA750-D 750 t 350 198 350 n/a n/a n/a 85
CPA1000-D 1.000 t 400 276 400 n/a n/a n/a 220
Lasteinleitungskopf (Option)
Modell Nennkraft H1 H2 ØD1 R1
CPA2 2 t 10 8 31 30
CPA5 5 t 10 8 31 30